Appalto Specifico nell’ambito del Sistema Dinamico di
Acquisizione per la fornitura di ausili tecnici da destinare alle
Aziende Sanitarie della Regione Toscana

Prot. n. 30945 del 24.05.2021

“CHIARIMENTI 1”
Quesiton. 1

Nel file pdf Determinazione 711 del 05.05.2021 all'art. 7 si richiede una convenzione a garanzia pari al
5% dell'importo contrattuale relativo al lotto di riferimento. Su quale importo va calcolato questo 5 per
cento per il lotto 1

Risposta n. 1

La cauzione definitiva dovra essere del 5% dell'importo contrattuale, ossia dell'importo del quadro
economico di ogni singolo lotto.

Nel caso del lotto 1 quindi dovra essere il 5% di € 2.545.875,00 pari cio¢ ad € 127.293,75.

La cauzione definitiva verra comunque richiesta dalla Stazione Appaltante all’aggiudicatario del singolo
lotto.

Quesito n. 2

Relativamente al lotto 2 Protesi non di arto vorremmo sapere se la consegna delle protesi di seno al
domicilio del paziente o all'indirizzo richiesto, puo essere effettuata con spedizione tramite corriere o se
¢ necessaria la presenza del tecnico abilitato

Risposta n. 2

Le Aziende Sanitarie richiedenti si riservano di decidere caso per caso e verra indicato nell’ ordine di
fornitura.

Si sottolinea comunque che il fornitore dovra garantire la prova della protesi al paziente laddove
richiesta, che verra effettuata nei punti di prova aziendali, presso i centri ausili, presso il domicilio del
paziente o presso lo stesso fornitore previo accordo con il richiedente ed il paziente stesso.

N.B si pubblica nel dettaglio di gara il progetto di gara corretto, non si consideri quello
sbagliato inserito nella procedura per mero errore materiale.
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